Possessio clandestina presumitur ea que est posterior nisi dicitur longissimo tempore vel longo arbitrio boni viri. vel nisi cum titulo vel alijs coniecturis quesita sit si iudici videatur. §. Abbo. sic. in. c. si diligenti in. iij. col. v. aduerte autem d. pscip. vide Pau. de ca. consi. v. et infra. v. possessor pferf. vide bal. in l. no ignorabit. C. de exhb. in. v. si vō.

Possessio violenta non potest confirmari p pnuilegiuz supioris. l. i. et ibi Bar. et Bal. C. vnde vi.

Possessio violenta vel furtiva nemini patrocinatur i onere pbandi Bal. in l. namq. C. de libe. causa in fi. et l. vis eius. et ibi Bal. in fi. C. de pb. qd possessor violentus nō releuatur ab onere pbandi. et tenet Bar. in l. circa. ff. de proba. et in d. l. vis vide infra in. v. possessionis effectus. v. ii.

Possideo a te. vi. i. violenter tibi abstuli in Specu. de resti. spo. in fine principij.

Possessionis violente materiam supple infra possessio occupatur per totum.

Possessio momentanea an patiatur appellatione. §. vbo. appellatio a snia possessionij. v. sic. i. et per Spe. in ti. de libel. cōcep. §. nunc videndum est in. v. xxi.

vbi tenet qd sic et an recouentione infra possessionij. v. xxxiii. qd nō

Possessionis momentanee iudiciuz potest exerceri p quā libet personam in spe. de acto. v. et quid.

Possessionis momentanee causa an requiratur libellum. In Spe. de libel. cōcep. §. nunc videndum est. v. xxi. sed solum loquitur an appelletur.

Possessio iurium non dicitur sed quasi possessio in spe. §. resti. spo. §. ii. per totū et ideo. in. v. ff. p. pone verbum quasi et §. possessio el. i. v. xxxv. et in specu. §. emp. et ven. §. i. v. sed si usufructus condēnatis de causa pos. et p. p. c. cum ecclesia Lardi. in cle. i. xi. q. vt lite pen.

Possessio iuris episcopalis p quos actus querat. Item

Possessio iurisdictionis quō queratur alio possidēte bal. in l. i. C. de seruit. x. col. v. sed pone. et v. sed queritur distinguit in. c. conuente de off. or.

Possessio imperij quomodo acquiratur. Bal. vbi. §. verbo iuxta pcedicta.

Possessio canonicatus quō acquiratur. Bal. vbi. §. v. super scdo qd per stallum in choro. Item

Possessio iuris eligendi quō acquirat. Bal. vbi. §. qd per electionem etiam vnicam etiam nō cōfirmataz contra tenet i. c. i. §. si vero vafallus in. i. no. quid sit inuest. qd per duas vel p vni cam tñ cōfirmataz et infra eo. v. xi. q. et per glo. et doc. in. c. euz ecclesia de causa pos. et propn.

Possessio pcedēte quomodo acquiratur. Bal. vbi. §. xii. col. v. super tertio puncto et Rot. in deci. cclxxxix. petenti et. v. id Inno. in. c. in litteris de resti. spo. maxime in. iij. col. magna. v. vltimus autem.